Информация о заключенном контракте (его изменении)

	от " 26 " Августа  20 24 г.
Наименование заказчика  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТУДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСМАНСКОГО РАЙОНА)  
Тип информации  первичная  
	(первичная, измененная) 



		
	Коды

	Форма по ОКУД
	

	Дата
	26.08.2024

	ИНН
	4816001687

	КПП
	481601001

	Код ОПФ
	75404

	Код ОКПО
	04186088

	ИКУ
	






	Источник финансирования контракта:   
	Код территории муниципального образования
	  42648483  

	наименование бюджета  бюджет сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  
	
	  30  

	наименование внебюджетных средств   
	
	   

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)  Электронный аукцион  
	
	  12011  

	Тип изменения   
	
	   

	Причина изменения условий контракта   
	
	   

	Реквизиты документа, подтверждающего основание изменения условий контракта     
	
	   

	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)  14.08.2024  
	
	

	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта  Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 14.08.2024 00:00:00  
	
	  120111  


Предмет контракта  Выполнение работ по монтажу системы пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре  
Предмет контракта относится к работам по строительству  Нет  
Контракт заключен в соответствии с частью 16 статьи 34 Федерального закона 44-ФЗ (контракт жизненного цикла)  Нет  
Способ указания цены контракта  цена контракта  
Формула цены контракта   
В условиях контракта указана максимальная цена контракта и формула цены контракта  Нет  
Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта  Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Контрактом предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона 44-ФЗ   Да  
Контрактом предусмотрено удержание суммы неисполненных требований об уплате неустоек (штрафов, пеней) из суммы, подлежащей оплате поставщику (подрядчику, исполнителю)  Да  
		Дата заключения контракта
	26.08.2024

	Цена контракта в иностранной валюте
	

	Цена контракта в рублях
	529 155.72

	Цена за право заключения контракта в иностранной валюте
	

	НДС в иностранной валюте
	

	Размер аванса в иностранной валюте
	

	Размер аванса в рублях
	 

	Дата начала исполнения контракта
	26.08.2024

	Объем привлечения к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа СМП, СОНО в %
	 



		Номер контракта
	08466000005240001270001

	Код валюты по ОКВ
	RUB

	Курс иностранной валюты по отношению к рублю
	

	Цена за право заключения контракта в рублях
	 

	НДС в рублях
	0.00

	Размер аванса в процентах от цены контракта
	

	Суммы, уплачиваемые заказчиком поставщику (подрядчику, исполнителю), будут уменьшены на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей
	Нет

	Дата окончания исполнения контракта
	10.11.2024

	Объем привлечения к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа СМП, СОНО в рублях
	 






		
	

	Идентификатор этапа контракта
	108168576

	
	

	Номер извещения об осуществлении закупки
(приглашения принять участие в закупке)
	0846600000524000127

	Уникальный номер позиции плана-графика закупок
	

	Идентификационный код закупки
	243481600168748160100100070014321244

	Идентификатор контракта, заключенного в электронной форме
	08466000005240001270001

	Номер реестровой записи
	






	Информация об обеспечении исполнения контракта
	
	Реестровый номер независимой гарантии (исполнение контракта)
	Размер обеспечения исполнения контракта

	1
	2
	3

	Обеспечение исполнения контракта
	
	52 915.57 руб.

	Обеспечение исполнения контракта по поставке товара или выполнению работы
	
	

	Обеспечение исполнения контракта по последующему обслуживанию, эксплуатации (при наличии) в течение срока службы, ремонту и (или) утилизации поставленного товара или созданного в результате выполнения работы объекта капитального строительства или товара
	
	






		
	

	Срок, на который предоставляется гарантия
	Гарантийный срок на выполненные работы составляет – 3 (три) года с даты подписания документа о приемке. Гарантия качества распространяется на весь перечень выполненных подрядчиком работ и примененных товаров (материалов) согласно документу о приемке.

	Информация о требованиях к гарантийному обслуживанию товара
	

	Требования к гарантии производителя товара
	

	Требуется обеспечение исполнения обязательств по предоставленной гарантии качества товаров, работ, услуг
	Нет

	Реестровый номер независимой гарантии (исполнение обязательств по предоставленной гарантии качества товаров, работ, услуг)
	

	Размер обеспечения исполнения обязательств по предоставленной гарантии качества товаров, работ, услуг в рублях
	

	Код валюты обеспечения исполнения обязательств по предоставленной гарантии качества товаров, работ, услуг по ОКВ
	

	Размер обеспечения исполнения обязательств по предоставленной гарантии качества товаров, работ, услуг в иностранной валюте
	





Информация о возвращении заказчиком независимой гарантии гаранту или об уведомлении, направляемом заказчиком гаранту, об отказе от прав по гарантии
	Реестровый номер независимой гарантии
	Тип информации
	Номер уведомления, направленного заказчиком гаранту, об отказе от прав по независимой гарантии
	Дата возвращения заказчиком независимой гарантии гаранту или дата уведомления, направленного заказчиком гаранту, об отказе от прав по независимой гарантии
	Причина возвращения независимой гарантии гаранту или направления заказчиком уведомления гаранту об отказе от прав по независимой гарантии

	1
	2
	3
	4
	5


Информация об экономии в натуральном выражении соответствующих расходов заказчика на поставки энергетических ресурсов при заключении энергосервисного контракта   
Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, с Студенки, ул.Первомайская д.53, здание Дома культуры.
Раздел I. График финансирования

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Код объекта капитального строительства/ недвижимого имущества
	Сумма контракта (в валюте контракта)

	
	
	на  2024  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год
	на  20__  год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	92301130110199990244
	
	529 155.72
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	Итого
	529 155.72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Раздел II. Объект закупки
	№
п/п
	Наименование объекта закупки
	Тип объекта закупки
	Позиции по
КТРУ,
ОКПД2,
информация о ТРУ
	Количество
(объем) и
единица
измерения
по ОКЕИ
	Характеристики
объекта
закупки
	Цена за единицу (в валюте контракта)
	Ставка
НДС
	Страна
происхождения
товара
	Сумма (в валюте контракта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Выполнение работ по монтажу системы пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре
	Работа
	Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и охранной сигнализации (43.21.10.140)
	1  Условная единица (усл. ед)
	
	529 155.72
	Без НДС
	 
	529 155.72

	Итого
	529 155.72


Сведения об изменении информации об объекте закупки   
Реквизиты документов, подтверждающих согласование поставщиком и заказчиком изменения объекта закупки
	Дата
	Номер документа

	1
	2


Раздел III. Информация о поставщиках (подрядчиках, исполнителях) по контракту
	№
п/п
	Наименование юридического лица
(Ф.И.О. физического лица)
	Наименование страны, код по ОКСМ
	Адрес места нахождения (места жительства)
	Почтовый адрес
	ИНН
	КПП
	Статус
	Телефон (электронная почта)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЛЬТ МАСТЕР". ООО "ВОЛЬТ МАСТЕР"
	Российская Федерация 643
	398007, ОБЛАСТЬ ЛИПЕЦКАЯ, Г. ЛИПЕЦК, УЛ. КОВАЛЕВА, Д. 105
	398007, ОБЛ ЛИПЕЦКАЯ, Г ЛИПЕЦК, УЛ КОВАЛЕВА, ДОМ 105
	4825069441
	482501001
	субъект малого предпринимательства
	7 9006001821
sokolov-68-48@mail.ru


Раздел IV. Информация об оплате суммы фактически понесенного ущерба, обусловленного изменением условий контракта
	Дата
	Номер документа
	Сумма возмещения ущерба (в валюте контракта)

	1
	2
	3


Раздел V. Информация о субподрядчиках, соисполнителях из числа СМП, СОНО
	№ п/п
	Наименование юридического лица (ф.и.о. индивидуального предпринимателя)
	Адрес места нахождения
	Адрес почтовый
	ИНН
	КПП
	ОКОПФ
	Статус
	Реквизиты договора
	Предмет договора
	Способ указания цены договора
	Цена договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12



Раздел VI. Платежные реквизиты
	Наименование организации, ИНН, КПП / ФИО
	Тип счета
	Номер лицевого счета/
Код поступления
	Номер банковского (казначейского) счета
	Реквизиты банка, ТОФК
	Наименование контрагента для п/п, ОКТМО, КБК

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заказчик:
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТУДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ИНН: 4816001687,
КПП: 481601001
	Лицевой счет в ФО
	04923000010
	03231643426484834600
	ОТДЕЛЕНИЕ ЛИПЕЦК БАНКА РОССИИ // УФК ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ, г. Липецк
БИК: 014206212, к/с: 40102810945370000039
	

	Поставщик (подрядчик, исполнитель):
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЛЬТ МАСТЕР"
ИНН: 4825069441, КПП: 482501001
	Расчетный счет в банке
	
	40702810535000010653
	ЛИПЕЦКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8593 ПАО СБЕРБАНК, г. Липецк
БИК: 044206604, к/с: 30101810800000000604
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОЛЬТ МАСТЕР"



	Руководитель или иное уполномоченное лицо
	
	МАРК МАРКОВИЧ ДУБЯНСКИЙ

	от " 26 " Августа  20 24 г.
	(подпись)
	(расшифровка подписи)



